PORTARIA PGJ/PI Nº 1806/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do  Procedimento  de
Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0000614/2019-63,

R E S O L V E

DETERMINAR a averbação nos assentamentos funcionais da Promotora de Justiça  ROMANA
LEITE VIEIRA do tempo de serviço prestado no serviço público no período de 28 de dezembro
de 2010 a 02 de fevereiro de 2014, exercido como Analista Judiciário do Tribunal de Justiça do
Estado do Ceará, contabilizando 03 (três) anos, 01 (um) mês e 05 (cinco) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E